
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Obchodní podmínky získání extra datového limitu zdarma – Letní data 2025 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům  (dále jen 

„Účastník“) získání extra datového limitu zdarma „Letní data“ (dále jako „Nabídka“) k tarifu sjednaného Účastníkem v Účastnické smlouvě 

(dále jen „hlavní služba“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj ů účastníků a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k hlavní službě uveřejněných na w ebových 

stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, platných ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“), a ustanovení platného 

právního řádu České republiky. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy Účastníka je počínaje 1. 1. 2022 obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které 

společně s Předsmluvními informacemi k hlavní službě a platným Ceníkem služeb tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy . 

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návr hem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty at d. V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 

nezměněné podobě. 
 

 

1. Účastník, který má s Operátorem uzavřenu Účastnickou smlouvu 

na některý z tarifů Next (dále jen „Tarif“) má možnost si v období 

16. 6. – 31. 8. 2025 aktivovat v Aplikaci či Samoobsluze zdarma 

extra datový limit o velikosti 10 GB (dále jako „extra datový limit“), 

a to až dvakrát (2x) v uvedeném období. 

2. Na základě aktivace extra datového limitu, bude mít Účastník 

možnost využívat mobilní datové služby nad rámec svého 

hlavního datového limitu, a to až do doby vyčerpání extra 

datového limitu, nejpozději však do 31. 8. 2025.   

3. Data z extra datového limitu jsou čerpána prioritně, tzn., že v 

případě jeho aktivace v okamžiku, kdy datový limit z Tarifu 

(hlavní datový tarif) nebyl ještě vyčerpán, jsou data čerpána 

přednostně z extra datového limitu a až po jeho vyčerpání, resp. 

pod konci jeho platnosti, jsou data čerpána opět z hlavního 

datového limitu. V případě Tarifu, který obsahuje Neomezená 

víkendová data, jsou data o víkendu čerpána dle nastavení 

Tarifu a z extra datového limitu opět až po jeho skončení (tj. 

v týdnu). Po vyčerpání hlavního datového limitu i vyčerpání či 

uplynutí platnosti extra datového limitu si Účastník musí případně 

aktivovat jiný dodatečný datový balíček či si zakoupit 

jednorázové navýšení datového limitu apod. nemá-li k dispozici 

ještě jiný datový limit na základě svého nastavení služeb.  

4. Aktivace extra datového limitu je jednorázová a není 

zpoplatněna. 

5. Nabídka platí i pro Tarify s neomezeným datovým limitem. 

Účastník s tímto Tarifem má možnost si extra datový limit rovněž 

aktivovat a po jeho vyčerpání bude opět čerpat data ze svého 

neomezeného datového limitu, tzn. že Tarif neomezeně XL a 

2XL tím získá extra datový limit, s kterým čerpá data plnou 

rychlostí.  

6. Nabídka neplatí pro Účastníky, kteří využívají výhod plynoucích z 

Rámcové smlouvy či jiné zastřešující smlouvy (dále společně jako 

„Rámcová smlouva“), nestanoví-li Rámcová smlouva jinak. 

7. Účastník má možnost kontrolovat si aktivaci extra datového limitu 

i objem přenesených dat v Aplikaci/Samoobsluze. 

8. Extra datový limit není možné čerpat v zahraničí, kromě EU.  

9. Extra datový limit lze zrušit výhradně zavoláním na Zákaznické 

centrum Operátora či na kterékoli T-Mobile prodejně. 

10. Extra datový limit je určen zejména pro běžné aktivní využívání 

datových služeb Operátora samotným Účastníkem či Uživatelem. 

Jakékoliv využívání datových služeb jiným způsobem (strojové 

využití, systematizovaný provoz atd.) je považováno za zneužití 

těchto Podmínek. V případě, že vznikne, byť jen podezření na 

zneužití Nabídky, bude takové chování Účastníka považováno za 

zneužití služeb ve smyslu VPST.  

11. Extra datový limit nelze převádět na jiného Účastníka. Doba 

přerušení poskytování služeb či doba blokování služeb na 

příslušné SIM kartě, ke které je extra datový limit aktivován, 

neprodlužuje dobu určenou pro jeho využití.  

12. Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě. Bližší informace o kvalitě poskytovaných služeb 

jsou uvedeny v platném Ceníku služeb, stejně jako minimální 

nabízená a zaručená úroveň kvality služby, odhadovaná 

maximální rychlost, inzerovaná rychlost a lhůta pro zahájení 

poskytování služby.  

13. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit 

Podmínky jakož i podmínky a rozsah Nabídky nebo Nabídku zcela 

zrušit. O takových změnách bude Operátor Účastníka informovat 

Zákonem předepsaným způsobem.   

14. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 16. 6. 2025.

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni

